
令和 ３年 ４月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 5,700,000 決定

2 5,800,000

3 5,808,000

4 5,808,000

5 5,808,000

6 5,808,182

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 5,043,825  円
　最低制限価格率 86.84  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和2年度(繰越)　社会資本整備総合交付金事業　川無・後谷線　道路改良工事　1工区

¥5,808,182

建設課

八重尾産業　有限会社

株式会社　東園工務店

有限会社　久保田建設

太成建設　株式会社

株式会社　麦田開発

有限会社　岩瀬建設工業



令和 ３年 ４月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 17,500,000 決定

2 17,690,000

3 17,700,000

4 17,740,000

5 17,740,000

6 17,744,000

7 17,744,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 15,530,026  円
　最低制限価格率 87.52  ％

株式会社　丸山工務店

株式会社　木場土建

八重尾産業　有限会社

入札者

有限会社　永﨑建設

株式会社　緒方組

有限会社　斉藤建設

株式会社　日進建設

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度(繰越)　社会資本整備総合交付金事業　高山・上薗線　舗装打換工事

入  札  年  月  日 ¥17,744,546

建設課



令和 ３年 ４月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 18,000,000 決定

2 19,200,000

3 19,580,000

4 19,580,000

5 19,580,000

6 19,580,000

7 19,588,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 17,118,112  円
　最低制限価格率 87.39  ％

有限会社　永﨑建設

株式会社　日進建設

大幸建設　株式会社

入札者

株式会社　坂下組

株式会社　丸山工務店

有限会社　河野産業

太成建設　株式会社

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度（繰越）　社会資本整備総合交付金事業　今別府・平川線　舗装打換工事

入  札  年  月  日 ¥19,588,182

建設課



令和 ３年 ４月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 24,105,000 決定

2 24,250,000

3 24,400,000

4 24,850,000

5 24,860,000

6 24,900,000

7 24,900,000

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 22,089,814  円
　最低制限価格率 88.43  ％

弓場緑地建設　株式会社

株式会社　木場土建

大幸建設　株式会社

入札者

株式会社　丸山工務店

株式会社　坂下組

有限会社　斉藤建設

有限会社　河野産業

入札結果表
入札に付した事項 令和2年度(繰越)　社会資本整備総合交付金事業　下尻・今別府線　舗装打換工事

入  札  年  月  日 ¥24,980,000

建設課


